

خبر

رشفورد، جانشین
طلایی برای روزهای
بدون کریس

شیاطین سرخ تا آنجایی که می‌توانند از مارکوس رشفورد حمایت می‌کنند و مهاجم انگلیسی نیز تا جای ممکن آنها را پیش می‌برد. کریستیانو رونالدو رفته اما جای نگرانی نیست چون رشفورد جای او را پر کرده است. هر لمس او طلایی است. او که در جام جهانی ۲۰۲۲ نیز برای انگلیس خوش درخشید و هفته گذشته در جام اتحادیه هم به منچستر یونایتد برای کسب پیروزی و صعود به مرحله یک چهارم کمک کرد، سه‌شنبه شب نیز یک بار دیگر زمینه‌ساز پیروزی شیاطین سرخ شد. این بار با نتیجه ۳-۰ صفر مقابل ناتینگهام فارست و او تقریباً هر کاری که می‌شد انجام داد. پس از تحمل یک رکود طولانی که حداقل به یورو ۲۰۲۰ برمی‌گردد، اوج‌گیری دوباره رشفورد از ابتدای نوامبر در تیم باشگاهی و ملی‌اش با ثبت ۶ گل و یک پاس گل همراه بوده است. به جز رشفورد، کاسمیرو دیگر مهره کلیدی منچستر یونایتد بود که علاوه بر تلاش و دوندگی مستمر در فاز دفاعی، یک پاس گل دیرهنگام هم به هموطنش فرد داد. به لطف پیروزی مقابل ناتینگهام فارست، شیاطین سرخ اکنون با یک بازی کمتر از تاتنهام تنها یک قدم با رده چهارم فاصله دارند، که این بهترین سناریو برای اریک تن‌هاخ برای از سرگیری لیگ برتر با توجه به شروع ناامید کننده تیمش در این فصل بود.

مهاجم انگلیسی امسال با وجود ۱۰ بازی کمتر، گل و پاس گل بیشتری نسبت به تمام بازی‌هایش در فصل گذشته لیگ برتر دارد و کاملاً مشخص است که این آمار خوب چه تأثیری بر اعتماد به نفس او گذاشته است. حالا منچستر یونایتد نباید اجازه دهد به این زودی‌ها این اعتماد به نفس در جوان با استعدادش از بین برود. در همین حال یونایتد بازیکنانی هم داشت که ناامید کننده بودند. هری مگوایر یکی از آنها بود. مدافع میانی منچستر یونایتد با بیماری دست و پنجه نرم می‌کند و باید به نیمکت نشینی ادامه دهد چون لوک شاول دفاع چپ تیم به خوبی توانسته جای او را در مرکز خط دفاع پر کند. با بازگشت لیساندرو مارتینس از تعطیلات پس از جام جهانی، شانس مگوایر حتی کمتر هم خواهد شد.

برنامه بازی‌ها

لیگ ۱ فرانسه

پنجشنبه ۸ دی ۱۴۰۱
۱۹:۳۰ لوریان مون‌پلیه
۲۱:۳۰ رن تولوز
۲۳:۳۰ مارتسی لنس
۲۳:۳۰ نیس

لیگ ۱ اسپانیا

پنجشنبه ۸ دی ۱۴۰۱
۱۹:۳۰ ریو یو ایوانکو
۲۱:۴۵ رئال بتیس اتلتیک بلبائو
(بامداد جمعه)
۲۴:۰۰ اتلتیکومادرید الچه
جمعه ۹ دی ۱۴۰۱
۱۹:۳۰ مایورکا
۲۱:۴۵ کادیس آمریکا
۲۱:۴۵ سلتاویگو سویا
(بامداد شنبه)
۲۴:۰۰ رئال وایادولید رئال مادرید
شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱
۱۶:۳۰ اسپانیول
۱۸:۴۵ رئال سوسیداد اوساسونا
۱۸:۴۵ ویارئال والنسیا

نتایج بازی‌ها

لیگ برتر انگلیس

چلسی ۲ بورنموث
منچستریونایتد ۳ ناتینگهام



لیونل مسی

رئیس جمهور آرژانتین؟

یک نظرسنجی توسط شرکت تحقیقاتی نشان می‌دهد که ۴۴ درصد از آرژانتینی‌ها تمایل دارند لیونل مسی رئیس جمهور این کشور شود. در این نظر سنجی که نام مسی در بین سیاستمداران و رئیس جمهورهای سابق آرژانتینی قرار داشت، سوپراستار دنیای فوتبال ۴۴ درصد رأی مثبت، ۳۸ درصد منفی و ۱۸ درصد رأی ممتنع را به خود اختصاص داد تا علاوه بر درخشش در دنیای فوتبال شانس برای ریاست یک کشور را نیز داشته باشد.



انزو فرناندز

پیشنهاد ۱۰۶ میلیون پوندی رسید

گزارش‌ها حاکی از آن است که جلسه‌ی بیش از ۱۰۶ میلیون پوندی به بنفیکا پیشنهاد داده است تا انزو فرناندز، ستاره آرژانتینی جام جهانی را که به منچستریونایتد نیز لینک شده است به خدمت بگیرد. این رقم که از رقم فسخ قرارداد فرناندز در بنفیکا بیشتر است این موقعیت را به آبی‌های لندن می‌دهد که از رقبای اصلی خود یعنی منچستر یونایتد و لیورپول پیشی بگیرد.



اریک تن‌هاخ

کاسمیرو بهترین شماره ۶ برای یونایتد!

اریک تن‌هاخ، سرمربی منچستریونایتد، پس از بازی با ناتینگهام فارست به تمجید از هافبک برزیلی خود پرداخت. سرمربی هلندی بعد از بازی گفت: «او بهترین شماره ۶ برای تیم ماست، او را می‌خواستیم و قبل از فصل تصمیم خود را برای خرید او گرفتیم، ما بهترین را داریم، از او راضی هستیم. او هم از لحاظ رهبری و هم فوتبالی توانایی‌های خود را نشان داده است و نظم بسیار خوبی به تیم می‌دهد.»



رئال مادرید و بنزما باز می‌گردند
بازگشت انتقام جویانه

ایمان گودزی

روزنامه نگار

با پایان جام جهانی، تمام لیگ‌های بزرگ اروپا برای شروع مجدد فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ آماده می‌شوند. در اسپانیا، لالیگا از امروز دوباره از سر گرفته خواهد شد و مثل همیشه بارسلونا و رئال مادرید برای قهرمانی تلاش خواهند کرد. رئال مادرید بامداد شنبه باید در هفته پانزدهم به مصاف رئال وایادولید برود، کارلو آنچلوتی به‌جز مودریچ، کاماوینگا و شوامنی بقیه بازیکنان ملی‌پوشش در جام جهانی را

در اختیار دارد اما اینکه به کدام یک از آنها در ترکیب فیکس بازی دهد هنوز مشخص نیست. شروع این فصل هم رئال مادرید و هم کریم بنزما شرایط عجیبی را پشت سر گذاشتند. مادریدی‌ها فصل را با ۱۶ بازی بدون باخت در تمام رقابت‌ها شروع کردند اما درست قبل از شروع جام جهانی با از دست دادن امتیاز مقابل خیرونا و رایو وایکانو با دو امتیاز کمتر از بارسلونا به رتبه دوم لیگ رفت. اغلب روزنامه‌های اسپانیا عادت دارند بازیکنان مصدوم تیم‌های لالیگا را در لیست فروش قرار دهند اما این

داستان برای رئال مادرید کاملاً متفاوت است. کریم بنزما پس از بازگشت از مصدومیت مأموریتی انتقام جویانه برای ادامه راه لالیگا پیش رو دارد. بنزما در آستانه جام جهانی پس از مصدومیت در حالی که گفته می‌شد به بازی‌های حذفی جام جهانی خواهد رسید به‌صورت ناعادلانه از اردوی تیم کنار گذاشته شد و به خانه بازگشت. بنزما از ناحیه چهار سر ران مصدوم شد، اما گزارش‌های دیگر مدعی شده‌اند که مصدومیت جدی نبوده و تنش بین او و کادر فنی منجر به جدایی او شده است. از آن زمان،

بنزما ارتباط خود را با اکثر بازیکنان تیم ملی فرانسه، به استثنای بازیکنان والدیباس قطع کرده است. با تمام این اتفاقات و فصل پر مصدومیتی که بنزما پشت سر گذاشت، حالا او آماده است تا بار دیگر با بازگشت به میادین خود را ثابت کند. ستاره رئال مادرید در این فصل تاکنون تنها ۹۵۴ دقیقه برای کپکشانی‌ها بازی کرده (سیزدهمین بازیکن رئال مادرید) و تنها ۶ گل به ثمر رسانده است. از زمان آمدنش به رئال مادرید این اولین فصلی است که بنزما در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا

موفق به گلزنی نشده است. واقعیت این است که مادرید با بنزما نصف و نیمه، به لطف درخشش وینیسوس جونیور (۶ گل)، رودریگو گوئس (۴ گل) و فدریکو والورده (۶ گل) کمبود گلزنی را جبران کرده است. حالا بنزما روی فرم به ترکیب تیم اضافه شده تا هم اتفاقات جام جهانی را فراموش کند و هم در ادامه فصل بتواند مادرید را برای دفاع از عناوین قهرمانی‌اش یاری کند. گفته می‌شود شماره ۹ مادرید در بازی مقابل رئال وایادولید فیکس به میدان خواهد رفت.

امیدهای چلسی برای نیمه دوم فصل
بازگشت به روزهای خوب

درخشید. او با استایل دفاعی‌اش تکل‌های خوبی رفت و توپ‌گیری‌های مؤثری انجام داد ضمن اینکه دائماً رو به جلو بود تا از خط حمله حمایت کند. اثرگذاری او روی کل تیم چلسی آشکار بود و ثابت کرد استحقاق زمان بیشتری برای بازی در تیم گراهام پاتر دارد.

تهدید دائمی

کای هاورتز یک بار دیگر به‌عنوان ۹ کاذب به کار گرفته شد و در تمام مسابقه تهدیدی برای دروازه میهمان بود. حرکات او عالی بود و روی هر دو گل تأثیرگذار بود، گل اول رازد و گل دوم ساخت. شاید به عقب برگردد و در کناره‌ها بازی کند اما همواره آماده است به سمت محوطه جریمه حریف برود و تهدید مستقیمی ایجاد کند. شاید در مورد ثبات او تردید وجود داشته باشد اما در این بازی همه چیز برایش خوب پیش رفت.

همه جای زمین

میسون ماونت برای تیم میزبان همه

جا بازی می‌کرد و یکی از طراحان این پیروزی بارزش بود. او پاس هاورتز را بدون معطلی و تعلل گل کرد تا برتری تیمش را دو برابر کند. بعد از آن هم با بازی پرچنب‌جوش خود اجازه نداد بازی هجومی میهمان از عقب زمین شروع و اجرا شود.

شب بد سولانکه

دومینیک سولانکه مهاجم بورنموث شب آرامی را سپری کرد چون بازی برتر چلسی اجازه نداد فرصت زیادی برای تهدید دروازه میزبان پیدا کند اما هر بار هم که به توپ رسید، بی‌خاصیت بود و خیلی سریع توپ را از او می‌گرفتند. تیمی که رهبر خط حمله‌اش، سولانکه بود، شانس برای غلبه بر کپا آریسابالاگا نداشت.

مصدومیت بی‌وقت

مصدومیت باعث شد روبن لوفتوس چیک به این بازی نرسد اما شاید این دیدار نقطه عطفی برای این فصل هافبک آبی‌ها باشد. لوفتوس چیک در ۱۴ بازی قبلی چلسی در

بازگشت غم انگیز

ریس جیمز با بازی خوبش نشان داد چرا جاییش در ترکیب چلسی اینقدر خالی بوده اما بازیکن تیم ملی انگلیس بازگشت غم‌انگیزی داشت چون در اوایل نیمه دوم به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شد. جیمز، مربی چلسی و هواداران این تیم امیدوارند آسیب‌دیدگی او جدی نباشد چون دیگر طاقت دوری بیشتر از حد این بازیکن ۲۳ ساله را ندارند. اینکه در بازگشت به زمین بعد از مصدومیت دوباره او را در دست بدهند، برای آبی‌ها ویران کننده است.

